– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1481）

竣球控股有限公司
SMART GLOBE HOLDINGS LIMITED

補充公告

收購目標公司5%股權
涉及根據一般授權發行代價股份

茲提述竣球控股有限公司（「本公司」）日期為2022年9月14日的公告（「該公告」），
內容有關就收購帷幄網絡科技公司5%股權涉及根據一般授權發行代價股份的
須予披露交易。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相
同涵義。

董事會謹此向股東及本公司潛在投資者提供有關收購事項的額外資料如下：

公眾持股量

為於完成後維持本公司的公眾持股量，精智將採取適當措施，包括與第三方經
紀或代理訂立配售安排，以向獨立承配人（「承配人」）配售其所擁有的股份，其
數量為不少於可確保本公司維持上市規則所規定的足夠公眾持股量所需的股
份（即30,000,000股股份，假設精智及Fortune Corner於本公司的股權及本公司於
完成前的已發行股本總數並無變動）（「配售」）。

– 2 –

承配人及其最終實益擁有人應為彼此並無關聯的獨立第三方或並無與任何其
他承配人採取一致行動的一方。於完成後，預期概無承配人會成為主要股東。

配售的完成將與完成同時進行。透過上述安排，至少25%的股份將於緊接完成
前及後由公眾持有。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有1,020,000,000股已發行股份。假設本公司已發行股本
概無任何其他變動，本公司於(i)本公告日期；及(ii)緊接配售以及配發及發行所
有代價股份後之股權架構之概要載於下表：

於本公告日期
緊接配售以及配發及發行

所有代價股份後
股份數目 概約(%) 股份數目 概約(%)

精智有限公司（「精智」）（附註1） 675,000,000 66.18% 645,000,000 53.75%
Fortune Corner Holdings Limited
（「Fortune Corner」）（附註2） 75,000,000 7.35% 75,000,000 6.25%
賣方 — — 180,000,000 15.00%
承配人 — — 30,000,000 2.50%
其他公眾股東 270,000,000 26.47% 270,000,000 22.50%

總計 1,020,000,000 100.00% 1,200,000,000 100.00%

附註：

1. 於本公告日期及緊接完成後，精智直接擁有本公司分別約66.18%及53.75%股權。精智分
別由林德凌先生（「林先生」）及陳義揚先生（「陳先生」）各自直接擁有50%及50%股權。根
據證券及期貨條例，林先生及陳先生各自被視為於精智所持股份中擁有權益。

2. 於本公告日期及緊接完成後，Fortune Corner直接擁有本公司分別約7.35%及6.25%股權。
Fortune Corner由謝婉珊女士（「謝女士」）直接全資擁有。根據證券及期貨條例，謝女士被
視為於Fortune Corner持有的股份中擁有權益。

– 3 –

代價

根據協議，代價其餘的30百萬港元將以現金支付方式（或訂約方協定的其他方法）
支付。本公司擬透過多種方式撥資餘額，包括我們的內部資源、我們營運所產
生的現金及╱或債務融資。

承董事會命
竣球控股有限公司

主席
林德凌

香港，2022年9月15日

於本公告日期，執行董事為林德凌先生、陳義揚先生及謝婉珊女士；及獨立非執行董事為李
振鴻先生、王祖偉先生及任錦光先生，太平紳士。